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Kv1l 2017 - Stabilt resultat

FORSTA KVARTALET

— Orderingangen 6kade med 66% till 942,8 MSEK (569,4)

— Intékterna 6kade med 71% till 776,6 MSEK (455,3) med en organisk tillvaxt om 6,4% (0,4)
— EBITA just. 6kade till 90,9 MSEK (60,3), marginalen var 11,7% (13,2)

— EBITA 6kade till 85,8 MSEK (60,3), marginalen var 11,0% (13,2)

— Rorelseresultatet, EBIT, 6kade med 32% till 79,0 MSEK (60,0), marginalen var 10,2% (13,2)
— Resultat efter skatt uppgick till 50,4 MSEK (29,2) paverkat av forvarvsaktiviteter

— Vinst per aktie var 1,16 SEK (0,67)*

— Kassaflodet fran den lépande verksamheten uppgick till 43,6 MSEK (30,5)!

— Avanti Wind Systems konsoliderades fran den 1 februari 2017

— Facade Access Group konsoliderades fran den 1 mars 2017

— Om de forvarvade foretagen hade varit konsoliderade fullt ut i koncernen den 1 januari 2016 skulle tillvaxten av
orderingangen for forsta kvartalet ha varit 26% och intaktsokningen skulle ha varit 3% jamfort med
motsvarande period féregaende ar. (Proforma-siffror finns pa sidan 17, tabell 2).

1 Siffror for tidigare period omfattar inte forvarv och avyttringar.

Nyckeltal Kv1 2017 Kv1l 2016 A
Orderingéng, MSEK 942.8 569,4 66%
Intakter, MSEK 776,6 4553 71%
Varav:

Volym & pris, % 6,4% 0,4%
Kursdifferens, % 2,9% -2,0%

Forvarv & avyttringar, % 61,3% 0,0%

EBITA just, MSEK? 90,9 60,3 51%
EBITA marginal just, %? 11,7% 13,2%

EBITA, MSEK 85,8 60,3 42%
EBIT marginal, % 11,0% 13,2%

EBIT, MSEK 79,0 60,0 32%
EBIT marginal, % 10,2% 13,2%
Resultat efter skatt, MSEK 50,4 29,2 72%
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 1,16 0,67 75%
Vinst per aktie efter utspadning, SEK?! 1,16 0,67 75%
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK 43,6 30,5 43%
Nettoskuld/EBITDA, kvot 2,91 1,04 180%

1 Beraknat pa existerande antal aktier per den 31 mar 2017, 43 326 289
2 Fore jamforelsestdrande poster
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Kommentar fran VD

| fokus: Finansiella mal pa medellang sikt

Mal for EBITA- Mal for

marginal

15%

Koncernens mal pa
medellang sikt ar
att nd en EBITA-
marginal pa minst
15%.

Mmal for
intaktstillvaxt

6%

Koncernens mal pa
medellang sikt ar att
ha en genomsnittlig
arlig organisk
intaktstillvaxt pa
minst 6%.

EBITDA)

Bolaget ska

initiativ.

skuldséttningsgrad
(nettolaneskuld/

2,0X

uppratthélla en
effektiv kapitalstruktur
med en nettoskuld
runt 2.0x EBITDA.
Kapitalstrukturen ska
vara flexibel och
mojliggora strategiska

Under forsta kvartalet 2017 ser vi resultatet av ett
starkare och mer diversifierat Alimak. Koncernens
resultat for forsta kvartalet var stabilt, med en EBITA-
marginal (just.) pa 11,7%, vilket &r i linje med
sdsongsvariationer och vara forvantningar.

Vi uppnadde en organisk ordertillvéxt pa +14%
exklusive forvarvad och avyttrad verksamhet, till foljd
av en fortsatt stark efterfrdgan inom bade Construction
Equipment och After Sales. Den organiska
omsattningen 6kade med 6% med bidrag fran samtliga
affarsomraden. De forvarvade foretagen bidrog
vasentligt till koncernens orderingdng och omséttning.

De forvarvade foretagen, Avanti Wind Systems och
Facade Access Group, konsoliderades i verksamheten
under forsta kvartalet. Integrationen av foretagen Ioper
enligt plan och for att namna ett exempel har vi inlett en
oversyn av hela leveranttrsbasen.

Construction Equipment utvecklades fortsatt val med
en stark ordertillvaxt p& +56%, som bestod av en stabil
underliggande efterfragan i alla regioner. Intakterna var
stabila, men ofdéréandrade jamfort med forsta kvartalet
forra aret, framst beroende pa tidpunkten fér nagra
storre projekt med forvantad leverans under
kommande kvartal.

Industrial Equipment &r i dag ett mer dynamiskt och
diversifierat affarsomrade med starkare fokus pa
foérnybar energi och trender inom byggmarknaden. Den
organiska orderingdngen minskade med 16% under
kvartalet, men for andra kvartalet i rad upplevde vi en
okning jamfort med foregaende kvartal. EBITA-

marginalen (just.) 6kade till 3,5%, positivt paverkad av
de forvarvade foretagen och hdgre volymer i olja & gas
och generell industri.

After Sales justerade EBITA-marginal minskade till
27,3% (30,1), paverkad av en lagre marginal i de
forvarvade foretagen. Vi fokuserar pa att utveckla
eftermarknadserbjudandet, som vi anser har en
attraktiv potential pa lang sikt.

Intékterna i affarsomradet Rental 6kade med 2% under
forsta kvartalet trots paverkan av forsaljningen av
Rental-verksamheten i USA med -9%. EBITA-
marginalen (just.) minskade till 8,6%, framst pa grund
av lansering av nya produkter och i viss man av
forseningar av projektstarter.

Under mars genomforde vi en nyemission med
foretradesratt for befintliga aktiedgare som
fulltecknades. Bolaget erhdll likvider som uppgick till
runt 790 MSEK fére emissionskostnader och
aterbetalade brygglanet i sin helhet i april 2017. Vi ser
denna lyckade aktieemission som ett bevis pa att vara
aktieagare och marknaden stéder vara strategiska
initiativ och uppdaterade finansiella mal.

Tormod Gunleiksrud, VD
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KONCERNENS RESULTATUTVECKLING FORSTA Pl
KVARTALET ORDERINGANG 2017 2016
o . P . 2 : Orderingdng, MSEK 942,8 569,4
Integrationen av de forvarvade foretagen gar enligt Forandring, MSEK e 236
plan Férandring, % 65,6% 6,3%
H H H 2 Varav:
o Avanti W!nd Systems konsoliderades fran den Volym & pris, % s 81%
1 februari 2017 Kursdifferens, % 3,0% -1,8%
o Facade Access Group konsoliderades frAn den Forvarv & avyttringar, % 48,9% 0.0%
1 mars 2017
— EBITA-marginal (just.) pa 11,7% (13,2), paverkad INTAKTER So1s Kvl 2016
av lagre marginal i de forvarvade bolagen och i Intakter, MSEK 776.6 1553
linje med Alimaks forvantningar Férandring, MSEK 3214 -7,0
. L L Foréandring, % 70,6% -1,5%
— Den organiska intaktstillvéaxten var 6%, medan Varav:
redovisade intékter okade med 71% Volym & pris, % 6,4% 0,4%
. o, T Kursdifferens, % 2,9% -2,0%
— Den organiska orderingangstillvaxten var 14% Férvarv & avyttringar, % 61,3% 0,0%
exklusive forvarvad och avyttrad verksamhet,
medan den redovisade orderingdngen véaxte med i
i 1
66% EBIT & EBITA just. 5017 2016
- . . . S EBIT, MSEK 79,0 60,0
— De forvarvade forgtagen bidrog vg;eqtl|gt till EBIT marginal, % 10,2% 13.2%
koncernens orderingang och omséttning EBITA just, MSEK 90,9 60,3
EBITA marginal just, % 11,7% 13,2%
Férandring, MSEK 30,7 -15,7
— Om de forvarvade foretagen hade varit Forandring, % 50.8%  -20,7%
konsoliderade fullt ut i koncernen den 1 januari Varav:
o ) R o Volym & pris, % 0,5% -20,3%
2016 skulle tillvaxten av orderingangen for forsta Kursdifferens, % 2,9% -0,4%
Forvarv & avyttringar, % 47,5% 0,0%

kvartalet ha varit 26% och intéktsdkningen skulle
ha varit 3% jamfért med motsvarande period
foregdende ar. (Proforma-siffror finns pa sidan 17,
tabell 2).

1 Fore jamforelsestorande poster

Orderingéang och intakter per kvartal

MSEK 03
1000
800
569 543
600 512 519
400
200
455 524 471 507 e
0
Kv1-16  Kv216 Kv316  Kv416  Kv1-17

m— ntiker A +70,6%
(Kv 1-17/Kv 1-16)

@ Ordering&ng A +65,6%
(Kv 1-17/Kv 1-16)

EBITA just. och EBITA-marginal just. per

kvartal

MSEK
120 6

100 155

132
80

60
40

20
60 92 73
0
Kv1-16  Kv2-16  Kv 316
m— ERTA just. A +50,8%
(Kv 1-17/Ky 1-16)

%
176 18

105

Kv 4-16 Kv 1-17

e EB|TA jUSt. %
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RORELSERESULTAT
EBIT under forsta kvartalet var 79,0 MSEK (60,0).

EBITA just. var 90,9 MSEK (60,3). Resultatet
paverkades positivt av de 6kade volymerna fran de
forvarvade foretagen. Den organiska volymokningen i
Industrial Equipment och After Sales forbattrade ocksa
rérelseresultatet, medan de lagre marginalerna i
Rental hade en negativ paverkan. EBITA-marginalen
(ust.) var 11,7% (13,2).

Jamfdrelsestdrande poster omfattade 5,1 MSEK (0) i
kostnader for forvarv och integration av de forvarvade
foretagen. Avskrivningar av immateriella tillgangar
okade till 6,8 MSEK (0,3) pa grund av de forvarvade
foretagen.

RESULTAT EFTER SKATT

Resultat efter skatt for férsta kvartalet 6kade till

50,4 MSEK (29,2), framst paverkat av
forvarvsaktiviteter. Finansiella kostnader, netto
uppgick till 4,3 MSEK (12,1). Skattekostnaden var 24,2
MSEK (18,7).

INVESTERINGAR
Investeringar i anlaggningstillgdngar under forsta
kvartalet 2017 uppgick till 9,0 MSEK (11,9).

FINANSIELL STALLNING
Nettoskulden uppgick till 1 905,6 MSEK (350,6) per
den 31 mars 2017. Soliditeten lag pa 41,4% (64,9).

KASSAFLODE
Kassaflode fran den lopande verksamheten var
43,6 MSEK (30,5).

ANSTALLDA
Per den 31 mars 2017 uppgick antal anstéllda till
2 325 (1 166).

Orderingéang och intéakter, R12

MSEK

3000 2517

2500 2143 03 2051 ‘2144/

2000

1500
1000

500

2 029 2 002 2 039 2 049
0
Kv 1-16 Kv 2-16 Kv 3-16 Kv 4-16 Kv 1-17
B |ntakter R-12 @ Orderingéng R-12
A +16,8% (Kv 1-17/Kv 1-16) A +17,5% (Kv 1-17/Kv 1-16)

EBITA just. och EBITA-marginal just. R12

MSEK %
500 20
16,6
16,2 16,3 16,1 152
400 — 16
300 12
200 8
100 4
336 325 332 331 361
0 0
Kv 1-16 Kv 2-16 Kv 3-16 Kv 4-16 Kv 1-17
W EBITA just. R-12 s EBITA just. % R-12

A +7,5% (Kv 1-17/Kv 1-16)



Alimak Group AB
Kvartalsrapport Q1 Januari — mars 2017

Construction Equipment

— EBITA-marginal (just.) pa 9,0% (8,9)

— Stabila intakter pa 156,6 MSEK (157,2), paverkade av tidpunkten for nagra storre projekt

— Fortsatt stark orderingdng pa +56%, bestaende av en stabil underliggande efterfragan

Construction Equipment utvecklades fortsatt val med
en ordertillvaxt pa +56%, som utgjordes av en stabil
underliggande efterfrdgan i alla regioner. Marknaderna
i Skandinavien, Europa och Nord- och Sydamerika
uppvisade en mycket god tillvaxt. Efterfragan var
uppatgaende for bade modulbaserade premiumhissar
och standardhissar. Tillvaxten fortsatter till fljd av en
starkt forsaljningsorganisation och ett utbyggt natverk
av distributorer.

Intékterna var stabila, men oférandrade jamfort med
forsta kvartalet forra aret, framst beroende pa
tidpunkten for nagra storre projekt for kundspecifika
premiumhissar med férvantad leverans under
kommande kvartal.

EBITA-marginalen (just.) ligger stabilt pa 9,0% (8,9).

Affarsomradet Construction Equipment paverkas inte
av forvarven av Facade Access Group och Avanti
Wind Systems.

ORDERINGANG Kvi

2017 2016
Orderingang, MSEK 279,8 178,9
Forandring, MSEK 100,9 18,1

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

56,4% 11,3%

54,5% 12,7%
1,9% -1,4%
0,0% 0,0%

INTAKTER Kvi

2017 2016
Intakter, MSEK 156,6  157,2
Foéréandring, MSEK -0,6 30,6

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

-0,4% 24,2%

-1,1% 25,9%
0,7% -1,7%
0,0% 0,0%

EBITA just.t Kvi

2017 2016
EBITA just, MSEK 14,1 14,0
EBITA marginal just, % 9,0% 8,9%
Foérandring, MSEK 0,1 2,4

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

1 Fore jamforelsestérande poster

0,7% 20,6%

1,3% 19,5%
-0,6% 1,1%
0,0% 0,0%

Orderingang och intakter per kvartal

MSEK

200 280
250 188 213 199
179
200
150
100
50
157 166 147 215 157
0
Kv 1-16 Kv 2-16 Kv 3-16 Kv 4-16 Kv 1-17
F—ntaker A-0,4% e Orderingang A +56,4%

(Kv 1-17/Kv 1-16) (Kv 1-17/Kv 1-16)

EBITA just. och EBITA just. % per kvartal

MSEK
0

136

30

89
20

10

14 23

Kv 1-16 Kv 2-16

BN EBITA just. A +0,0%
(Kv 1-17/Kv 1-16)

%
20

137
15

10

30 14

Kv 416 Ky 1-17
e EBITA just. %
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— EBITA-marginalen (just.) 6kade till 3,5% (-16,7)
o positivt paverkad av de forvarvade foretagen
o hdogre volymer inom olja & gas samt generell industri
— Den organiska intaktstillvaxten var 27%, medan redovisade intakter 6kade med 392%
— Den organiska orderingdngen minskade med 16%, medan den redovisade orderingdngen vaxte med 192%
Industrial Equipment ar i dag ett mer dynamiskt och ORDERINGANG Kvl
diversifierat affarsomrade med starkare fokus pa _ 20L78N 2016
férnybar energi och trender inom byggmarknaden Orderingang, MSEK el 1092
y g ygg ' Forandring, MSEK 209,6 22,5

tack vare de forvarvade foretagen.

Den organiska orderingdngen minskade med 16%
under kvartalet, men for andra kvartalet i rad upplevde
vi en 6kning jamfort med foregaende kvartal.
Segmentet olja & gas fortsatte att kampa med laga
priser. Huvudparten av ordrar kom frén raffinaderier
och kemiféretag. Inom den allménna industrin drevs
orderingangen huvudsakligen av forsaljningen till
containerkran-marknaden. Vindsegmentet och
Building maintenance unit, BMU-segmentet bidrog till
koncernens orderingéng och intakter i linje med
bolagets forvantningar.

Den organiska intaktstillvaxten var 27%, jamfért med
forsta kvartalet foregdende ar. EBITA-marginalen
(just.) 6kade till 3,5%, positivt paverkad av de
forvarvade foretagen som bidrog enligt plan.

Om de forvarvade foretagen hade varit konsoliderade
fullt ut i koncernen den 1 januari 2016 skulle tillvaxten
av orderingangen ha varit 28% och intaktsokningen
skulle ha varit 0% (kvartalsdata finns pa sidan 17,
tabell 2).

Foréandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

192,0% 26,0%

-15,6% 26,8%
1,6% -0,8%
206,0% 0,0%

INTAKTER Kvi

2017 2016
Intakter, MSEK 330,0 67,1
Forandring, MSEK 262,9 -32,3

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

391,7% -32,5%

26,9% -30,7%
3,6% -1,8%
361,2% 0,0%

EBITA just.t Kvi

2017 2016
EBITA just, MSEK 11,5 -11,2
EBITA marginal just, % 35% -16,7%
Forandring, MSEK 22,7 -17,3

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

1 Fore jamforelsestorande poster

202,7% -285,1%

12,5% -283,9%
1,0% -1,2%
189,2% 0,0%

Orderingang och intakter per kvartal

MSEK
350 319

300
250
200
150 109
100

50
0

67 105 123

Kv 1-16 Kv 2-16 Kv 3-16 Kv 4-16 Kv 1-17

m—ntilder A +391,6% e Orderingéng A +192,0%
(Kv 1-17/Kv 1-16) (Kv 1-17/Kv 1-16)

EBITA just. och EBITA just. % per kvartal

MSEK
20
15
10

-10
-15
-20

Kv 1-16 Kv 2-16

mm— ERTA just. A +202,6%
(Kv 1-17/Kv 1-16)

%
20
15

Kv 3-16 Kv 4-16 Kv 1-17
e EBITA just. %
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— Den justerade EBITA-marginalen minskade till 27,3% (30,1), paverkad av lagre marginaler i de forvarvade
foretagen
— Den organiska intaktstillvaxten var 5%, medan redovisade intakter 6kade med 37%
— Den organiska orderingangstillvaxten var 11%, medan den redovisade orderingangen vaxte med 54%
Den organiska orderingdngen i After Sales 6kade med ORDERINGANG 5017 Kvi 2016
11%, med en stark efterfragan pa verksamhet inom Orderingang, MSEK 2538 1647
renovering och konstruktion pa land. Offshore- Forandring, MSEK 89,1 439
L. . o 4 - . ° .o Forandring, % 541% -21,1%
marknaden fortsatter att ligga pa historiskt laga nivaer Varav:
med mycket I&g aktivitet. Byggbranschen ar fortsatt Volym & pris, % 11,4% -19,7%
Y- P : s Kursdifferens, % 4,2% -1,4%
uppatgaende och vi vaxer kontinuerligt inom denna FONVAr & avyttringar, % B 00%
sektor.
o ) ) INTAKTER Kvi
De organiska intdkterna under forsta kvartalet okade 2017 2016
i . . o Intakter, MSEK 2151  157,6
o , : ,
med 5%. De storsta positiva effekterna harrdrde fran Forandring, MSEK 575 76
renoveringar pa land och forsaljning inom Férandring, % 36,5%  -4,6%
Varav:
byggsektom' Volym & pris, % 5,2% -3,0%
. . . o o Kursdifferens, % 3,9% -1,6%
EBITA-marginalen (just.) minskade nagot, 27,3%, pa Forvarv & ayttringar, % 274%  0,0%
grund av paverkan fran lagre marginaler i de
L .. . Kvl
EBITA just.t
forvarvade foretagen. jus B 2016
o B ) i EBITA just, MSEK 58,8 475
Om de forvarvade foretagen hade varit konsoliderade EBITA marginal just, % 27,3%  30,1%
fullt ut i koncernen den 1 januari 2016 skulle tillvaxten Forandring, MSEK 113 7.9
. ° . o . Forandring, % 23,9% -14,3%
av orderingangen ha varit 24% och intaktsékningen varav:
skulle ha varit 12%. Volym & pris, % 15,0% -14,2%
Kursdifferens, % 3,6% -0,1%
Forvarv & avyttringar, % 5,3% 0,0%

1 Fore jamforelsestorande poster

Orderingang och intakter per kvartal

MSEK

300 o1
250
200 165 161 166 1(/
150
100

50

158 172 165 185
0 Kv 1-16 Kv 2-16 Kv 3-16 Kv 4-16 Kv 1-17

W |ntakter A +36,5%
(Kv 1-17/Kv 1-16)

@ Orderingang A +54,1%
(Kv 1-17/Kv 1-16)

EBITA just. och EBITA just. % per kvartal

MSEK
80 345
30,1
60
40
20
47 59
0
Kv 1-16 Kv 2-16

325

54

Kv 3-16

m— piTA just. A +23,9%

(Kv 1-17/Kv 1-16)

64

Kv 4-16

Kv 1-17

s EBITA just. %

%
40

30

20

10
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Rental

— EBITA-marginalen (just.) minskade till 8,6% (13,6), framst pa grund av lansering av nya produkter och

forsening av projektstarter

— Intékterna 6kade med 2% till 75,0 MSEK, trots effekten av forsaljningen av Rental-verksamheten i USA, -9%

— Orderingangen minskade med 22%, paverkat av hoga jamforelsetal fran forsta kvartalet 2016 och effekten om
-9% avseende forsaljningen av Rental-verksamheten i USA

Orderingdngen minskade med 22% under forsta
kvartalet, paverkat av héga jamforelsetal fran forsta
kvartalet 2016. Orderingdngen paverkades ocksa
negativt av forsaljningen av Rental-verksamheten i
USA med -9%, som paverkade siffrorna fran fjarde
kvartalet 2016.

Intékterna var stabila och 6kade med 2% under forsta
kvartalet, trots den negativa effekten pa -9% fran
forsaljningen av Rental-verksamheten i USA.

EBITA-marginalen (just.) minskade till 8,6%, framst pa
grund av lansering av nya produkter samt i viss man
av forsening av projektstarter i Australien.

Affarsomradet Rental paverkas inte av forvarven av
Facade Access Group och Avanti Wind Systems.

ORDERINGANG Kvi

2017 2016
Orderingéng, MSEK 90,5 116,6
Forandring, MSEK -26,2 36,9
Foréandring, % -22,4% 46,3%
Varav:
Volym & pris, % -18,0% 51,4%
Kursdifferens, % 4,3% -5,1%
Forvarv & avyttringar, % -8,7% 0,0%
INTAKTER Kvi

2017 2016
Intakter, MSEK 75,0 73,3
Foérandring, MSEK 1,6 2,3
Foréandring, % 2,2% 3,2%
Varav:
Volym & pris, % 6,0% 6,6%
Kursdifferens, % 5,1% -3,4%
Forvarv & avyttringar, % -8,8% 0,0%
EBITA just.t Kvi

2017 2016
EBITA just, MSEK 6,5 10,0
EBITA marginal just, % 8,6% 13,6%
Forandring, MSEK -3,5 7,1
Forandring, % -35,1% 241,2%
Varav:
Volym & pris, % -28,7%  252,7%
Kursdifferens, % 2,1% -11,5%
Forvarv & avyttringar, % -8,6% 0,0%

1 Fore jamforelsestérande poster

Orderingang och intakter per kvartal

MSEK
140 17
120
93 20
100 83 77
80
60
40
20
73 82 80 74 75

0
Kv1-16  Kv 216  Kv316  Kv4-16 Ky 1-17
m—ntilder A+2,2% e Ordering&ng A -22,4%
(Kv 1-17/Kv 1-16) (Kv 1-17/Kv 1-16)

EBITA just. och EBITA just. % per kvartal

MSEK %
16 16
136 180
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Summering Alimak Group

MODERBOLAGET

Nettoomséttningen for forsta kvartalet 2017 uppgick till
2,5 MSEK (1,8) och periodens resultat var -11,3 MSEK
(-5,0).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER
RAPPORTPERIODEN

EXTRA BOLAGSSTAMMA

Alimak Group AB héll den 23 januari 2017 en extra
bolagsstamma. Stamman beslutade att bemyndiga
styrelsen att besluta om nyemission av aktier vid ett
eller flera tillfallen fére nasta arsstamma.

NYEMISSION

Den 8 mars 2017 beslutade styrelsen att genomftra
en aktieemission med foretradesratt for befintliga
aktiedgare. Ett prospekt offentliggjordes den 13 mars
2017 och teckningspriset sattes till 73,0 SEK per aktie
for hogst 10 831 572 aktier. Teckningsperioden
avslutades den 31 mars 2017 och emissionen
fulltecknades. Alimak erholl darmed likvider som
uppgick till runt 791 MSEK fére emissionskostnader.

UTDELNINGSFORSLAG TILL ARSSTAMMAN
Styrelsen foreslar en utdelning om 86 652 578 SEK
vilket motsvarar 1,60 SEK per aktie fér sammanlagt
54 157 861 aktier, vilket ar det antal aktier som
berattigar till utdelning efter genomford registrering av
den fulltecknade nyemissionen.

FORVARVET AV AVANTI WIND SYSTEMS
SLUTFORT

Forvarvet av Avanti Wind Systems slutférdes den
30 januari 2017 och verksamheten konsoliderades
fran 1 februari 2017.

UPPDATERADE FINANSIELLA MAL

Den 23 februari 2017 uppdaterade Alimak Group sina
finansiella mal som aterspeglar koncernens nya
verksamhetsmix med Facade Access Group och
Avanti Wind Systems.

FORVARV AV FACADE ACCESS GROUP
SLUTFORT

Forvarvet av Facade Access Group slutfordes den
28 februari 2017 och verksamheten konsoliderades
fran 1 mars 2017.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER
RAPPORTPERIODENS SLUT

KALLELSE TILL ARSSTAMMA

Arsstamma i Alimak Group AB kommer att &ga rum i
Stockholm torsdagen den 11 maj 2017 kl. 16.00 pa
Klara Strand, Sankta Clara, Klarabergsviadukten 90,
Stockholm.

ATERBETALNING AV BRYGGLAN

Forvarvet av Avanti Wind Systems finansierades med
ett brygglan om 800 MSEK att aterbetalas med medel
fran nyemissionen. Lanet har aterbetalats i sin helhet i
april 2017.

ANTAL AKTIER OCH ROSTER | ALIMAK GROUP
Antalet aktier och roster i Alimak Group AB har
forandrats pa grund av den nyligen genomférda
nyemissionen. Per 28 april, den sista handelsdagen i
méanaden, finns totalt 54 157 861 aktier i bolaget,
berattigande till totalt 54 157 861 roster. Bolaget
innehar inga egna aktier.

FINANSIELLA MAL

Koncernens mal pa medellang sikt ar att ha en
genomsnittlig &rlig organisk intaktstillvaxt pd minst 6%.
Bolagets mélsattning &r att gradvis na sina finansiella
mal 6ver en tidsperiod om 3—4 ar. De finansiella malen
har justerats under 2017 pa grund av att forvarven av
Facade Access Group och Avanti Wind Systems
andrar Alimak-koncernens affarsmix. Den utdragna
nedgangen inom olja & gas &ar ocksa aterspeglad i det
reviderade tillvaxtmalet. Tillvaxt kommer fortsatt vara
en central hornsten i var strategi aven i framtiden men
det kommer att vara ett okat fokus pa lénsamhet
framover.

Bolaget har valt att anvanda EBITA for det nya
I6nsamhetsmalet istallet for EBIT pa grund av
forvarven och relaterade avskrivningar av immateriella
tillgdngar. Proforma var rérelsemarginalen (EBIT) for
Alimak Group 12% for 2016, inkluderande de
forvarvade bolagen.

Intéktstillvaxt
Koncernens mal pd medelldng sikt ar att ha en
genomsnittlig arlig organisk intaktstillvaxt pa minst 6%.
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EBITA-marginal
Koncernens mal p& medellang sikt ar att nd en EBITA-
marginal p& minst 15%.

Kapitalstruktur (nettoskuld/EBITDA)

Bolaget ska uppréatthdlla en effektiv kapitalstruktur med
en nettoskuld runt tva ganger EBITDA.
Kapitalstrukturen ska vara flexibel och méjliggéra
strategiska initiativ.

Utdelningspolicy
Bolaget har som mal att ge en utdelning pa cirka 50%
av sin nettovinst for den aktuella perioden till

aktiedgarna. Vid beslut om utdelning ska hansyn tas
till bolagets finansiella stéllning, kassaflode,
forvarvsmojligheter, strategiska 6vervaganden och
framtidsutsikter.

RISKER
En beskrivning av risker och osékerhetsfaktorer
aterfinns i Alimak Group AB:s arsredovisning for 2016.

FORSAKRAN

Styrelsen och den verkstallande direktoren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av
moderbolagets och koncernens verksambhet, stéllning och resultat, samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingér i koncernen star infor.

Stockholm 26 april 2017

Alimak Group AB org.nr. 556714-1857

Anders Thelin

Styrelseordférande

Eva Lindgvist

Styrelseledamot

Orjan Fredriksson

Arbetstagarrepresentant

Carl Johan Falkenberg

Styrelseledamot

Helena Nordman-Knutson

Styrelseledamot

Anders Jonsson

Styrelseledamot

Joakim Rosengren

Styrelseledamot

Greger Larsson

Arbetstagarrepresentant

Tormod Gunleiksrud

Vd och koncernchef

Rapporten har inte varit féremal for revisorernas granskning.
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Resultatrakning | sammand
esultatrakning i sammandrag,
MSEK Kv1 2017 Kv1 2016
Intakter 776,6 455,3
Kostnad for salda varor -509,5 -272,5
Bruttoresultat 267,1 182,8
Totala rorelsekostnader -188,2 -122,8
Rorelseresultat (EBIT) 79,0 60,0
Finansnetto -4,3 -12,1
Resultat fore skatt (EBT) 74,7 48,0
Skatt pa periodens resultat -24,2 -18,7
Periodens resultat 50,4 29,2
Héanforligt till moderbolagets aktiedgare 50,4 29,2
Vinst per aktie, SEK! 1,16 0,67
Ovrigt totalresultat for perioden
Poster som kommer att omklassificeras till nettoresultatet
Valutakursdifferenser 15 -10,3
Kassaflodessakringar -0,2 1,3
Uppskjuten skatt hanforlig till sékringar 0,1 -0,3
Summa 1,3 -9,3
Poster som inte omklassifieras till nettoresultatet
Omvérdering av pensionsplan -6,7 -3,3
Uppskjuten skatt hanforlig till omvéardering av pensionsplan 1,3 0,7
Summa 458 -2,6
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -4,0 -11,9
Totalt resultat for perioden 46,4 17,3
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 46,4 17,3

1 Beréknat pa existerande antal aktier per den 31 mar 2017, 43 326 289
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Bal akning | sammand
alansrakning i sammandrag,
MSEK 31 mar 2017 31 mar 2016
TILLGANGAR
Immateriella anlaggningstillgangar 3005,8 17177
Materiella anlaggningstillgangar 389,0 266,6
Finansiella och 6vriga anlaggningstillgdngar 81,0 75,7
Summa anlaggningstillgdngar 3 475,7 2 060,0
Varulager 830,6 358,8
Ovriga kortfristiga fordringar 13611 481,2
Likvida medel 331,2 287,3
Summa omsattningstillgangar 25229 1127,2
SUMMA TILLGANGAR 5998,6 3187,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 2482,1 2 069,3
Langfristiga skulder
Réntebarande skulder 1381,7 559,0
Ovriga langfristiga skulder 423,4 111,2
Summa langfristiga skulder 1 805,2 670,2
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder 855,1 78,9
Ovriga kortfristiga skulder 856,3 368,8
Summa kortfristiga skulder 17114 447,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5998,6 31873
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FOorandring eget kapital |
sammandrag, Koncernen
Balanserad
Ovrigt vinst inklusive

Aktie- Pagaende tillskjutet Omréaknings-  Sékrings- periodens  Totalt eget
MSEK kapital ~ nyemission kapital reserv reserv resultat kapital
Ing&ende balans, 1 jan 2016 0,9 0,0 2175,4 91,4 0,4 -216,0 2 052,1
Periodens resultat 29,2 29,2
Forandringar av verkligt varde 1,3 -2,7 -1,4
Skatt hanforlig till kassaflodessakringar -0,3 -0,3
Omrakningsdifferenser -10,3 -10,3
Periodens totalresultat 0,0 0,0 0,0 -10,3 1,0 26,5 17,2
Utgédende balans, 31 mar 2016 0,9 0,0 2175,4 81,1 1,4 -189,5 2 069,3
Ingdende balans, 1 jan 2017 0,9 0,0 2175,4 158,3 -1,5 -130,9 22021
Pagaende nyemissiont 233,6 233,6
Periodens resultat 50,4 50,4
Forandringar av verkligt varde 1,5 -0,2 -5,3 -4,1
Skatt hanforlig till kassaflodessakringar 0,1 0,1
Omrakningsdifferenser 0,0
Periodens totalresultat 0,0 0,0 0,0 1,5 -0,2 45,1 46,4
Utgdende balans 31 mar 2017 0,9 233,6 21754 159,8 -1,7 -85,8 2482,1

1Teckningstiden fér nyemissionen av 10 831 572 aktier till priset 73,00 kronor per aktie gick ut den 31 mars 2017. Per
detta datum var 247,6 MSEK inbetalt och fanns for Alimak Groups rakning hos den finansiella radgivaren
Handelsbanken. Detta belopp netto efter emissionskostnader om 14,0 MSEK redovisas som Pagaende nyemission.

Den 6 april 2017 erhdlls aterstdende 543,1 MSEK och den 12 april 2017 slutférdes registreringen av de nya aktierna.
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K flod I K
assaliogesanalys, Koncernen
MSEK Kv1 2017 Kvl 2016
Den I6pande verksamheten:
Resultat fore skatt 74,7 48,0
Aterféring av avskrivningar 23,6 12,8
Betald skatt -12,7 -7,9
Justeringar for poster som inte paverkar kassaflgdet 33,5 -10,4
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandringar 119,0 42,5
i rorelsekapital
Forandringar i rorelsekapital:
Forandring av lager -38,8 -17,3
Forandring av rérelsefordringar -117,6 41,3
Forandring av rérelseskulder 80,9 -36,0
Kassaflode fran forandring i rorelsekapital -75,5 -12,0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 43,6 30,5
Investeringsverksamhet:
Forvarv av verksamheter, netto likvidpaverkan -1094,5 -
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -0,1 -0,1
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -9,5 -12,6
Forséljning av materiella anlaggningstillgangar 0,6 0,7
Forandringar i finansiella anlaggningstillgangar 0,0 0,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1103,5 -11,9
Finansieringsverksamhet:
Utdelning - -
Upptagna l&n och amorteringar, netto 1155,3 -177,8
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 1155,3 -177,8
Periodens kassaflode 95,3 -159,2
Likvida medel vid periodens borjan 230,6 450,0
Kursdifferens i likvida medel 5,4 -3,5
Likvida medel vid periodens slut 331,2 287,3



Alimak Group AB 16
Kvartalsrapport Q1 Januari — mars 2017

2017 2016

Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Orderingadng, MSEK 942,8 518,8 512,5 543,1 569,4
Intakter, MSEK 776,6 597,5 471,4 524,5 455,3
EBITA just, MSEK 90,9 105,0 73,0 92,4 60,3
EBITA marginal just, % 11,7% 17,6% 15,5% 17,6% 13,2%
EBITA, MSEK 85,8 75,4 79,8 92,4 60,3
EBITA marginal, % 11,0% 12,6% 16,9% 17,6% 13,2%
EBIT, MSEK 79,0 75,1 79,6 92,1 60,0
EBIT, % 10,2% 12,6% 16,9% 17,6% 13,2%
Resultat efter skatt, MSEK 50,4 48,4 51,2 65,2 29,2
Totalt resultat, MSEK 46,4 79,5 64,1 75,6 17,3
Kassaflode fran den lopande verksamheten, MSEK 43,6 134,6 -7,6 66,5 30,5
Totalt kassaflode, MSEK 95,3 23,5 -40,5 -62,2 -159,2
Antal aktier fore/efter utspéadning, i tusental 43 326 43 326 43 326 43 326 43 326
Genomsnittligt antal aktier fére/efter utspéadning, i tusental 43 326 43 326 43 326 43 326 43 326
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 1,16 1,12 1,18 1,51 0,67
Vinst per aktie efter utspadning, SEK? 1,16 1,12 1,18 1,51 0,67
Totalt kassaflode per aktie, SEK! 2,20 0,54 -0,93 -1,44 -3,67
Eget kapital per aktie, SEK* 57,29 50,83 48,99 47,52 47,82
Totala tillgangar, MSEK 5998,6 3276,2 3291,2 3204,4 3187,3
Likvida medel i periodens slut, MSEK 331,2 230,6 200,7 232,3 287,3
Eget kapital, MSEK 2482,1 2202,1 21225 2 058,8 2 069,3
Sysselsatt kapital, MSEK 4 387,7 2 496,7 2521,8 24437 2419,9
Nettoskuld, MSEK 1905,6 294,6 399,3 385,0 350,6
Soliditet, % 41,4% 67,2% 64,5% 64,2% 65,0%
Avkastning pa eget kapital, % 9,5% 9,1% 10,7% 10,3% 10,7%
Avkastning pa sysselsatt kapital exklusive goodwill, % 23,2% 43,3% 45,0% 45,3% 39,8%
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 9,6% 12,5% 13,6% 13,3% 11,7%
Rantetéckningsgrad, ggr 2,76 6,64 7,05 7,35 4,49
Nettoskuld/EBITDA-kvot 2,91 0,82 1,02 1,02 1,04
Antal anstéllda 2325 1171 1193 1204 1166
1 Beraknat pa existerande antal aktier per den 31 mar 2017, 43 326 289

2017 2016

Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Orderingadng, MSEK 2517,3 2 143,9 2 050,7 20229 21427
Intakter, MSEK 2 370,0 2 048,6 2038,7 2001,6 2029,3
EBITA just, MSEK 361,3 330,7 3317 324,7 336,2
EBITA marginal just, % 15,2% 16,1% 16,3% 16,2% 16,6%
EBIT, MSEK 325,8 306,8 336,2 322,6 284,2
EBIT, % 13,7% 15,0% 16,5% 16,1% 14,0%
Resultat efter skatt, MSEK 215,2 194,0 217,7 202,7 159,5
Totalt resultat, MSEK 265,6 236,5 268,2 253,1 194,8
Kassaflode fran den lopande verksamheten, MSEK 237,1 224,0 207,9 282,0 257,4
Totalt kassafléde, MSEK 16,2 -238,4 -142,0 -151,7 -61,9
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Historiska kvartalsdata 2015 - 2017
MSEK 2017 2016 2015

Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

Orderingang
Construction Equipment 280 199 213 188 179 134 134 119 161
Industrial Equipment 319 82 41 111 109 84 84 277 87
After Sales 254 161 166 161 165 159 159 175 209
Rental 90 77 93 83 117 50 108 92 80
Totalt 943 519 512 543 569 426 485 663 536
Intakter
Construction Equipment 157 215 147 166 157 156 91 179 127
Industrial Equipment 330 123 79 105 67 168 102 116 99
After Sales 215 185 165 172 158 177 167 179 165
Rental 75 74 80 82 73 86 74 78 71
Totalt 77 597 471 524 455 588 434 552 462
EBITA just.
Construction Equipment 14 30 17 23 14 20 4 24 12
Industrial Equipment 12 2 -6 2 -11 16 7 13 6
After Sales 59 64 54 59 47 58 49 61 55
Rental 6 10 8 9 10 12 6 6 3
Totalt 91 105 73 92 60 106 66 104 76
EBIT
Construction Equipment 14 19 17 23 14 20 4 5 9
Industrial Equipment 1 -6 -6 2 -11 16 7 -1 5
After Sales 58 57 54 59 47 57 49 49 55
Rental 6 5 15 9 10 12 6 0 3
Totalt 79 75 80 92 60 104 66 54 72

LEDNINGENS UPPSKATTNING (PROFORMA), EJ REVIDERAD, ENDAST FOR REFERENS* 2016 - 2017

2017 2016
MSEK Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Orderingang
Construction Equipment 280 199 213 188 179
Industrial Equipment 622 448 566 593 485
After Sales 290 240 250 244 234
Rental 90 77 93 83 117
Totalt 1281 963 1121 1108 1015
Intakter
Construction Equipment 157 215 147 166 157
Industrial Equipment 504 512 459 523 502
After Sales 255 273 257 262 228
Rental 75 74 80 82 73
Totalt 990 1074 943 1033 961

*Om de forvarvade foretagen hade varit konsoliderade fullt ut i koncernen den 1 januari 2016 skulle tillvaxten av orderingdngen

for forsta kvartalet ha varit 26% och intéktsokningen skulle ha varit 3% jamfort med motsvarande period foregaende ar.



Alimak Group AB
Kvartalsrapport Q1 Januari — mars 2017

Resultatrakning, Moderbolaget

MSEK Kv1l 2017 Kv1 2016

Nettoomsattning 2,5 1,8
Rorelsekostnader -21,8 -6,6
Rorelseresultat (EBIT) -19,3 -4,8
Finansnetto 0,8 -1,6
Resultat efter finansiella poster -18,5 -6,4

Koncernbidrag - R

Resultat fore skatt (EBT) -18,5 -6,4
Skatt pa& periodens resultat 7,2 1,4
Periodens resultat -11,3 -5,0

Balansrakning, Moderbolaget

MSEK 31 mar 2017 31 mar 2016

Anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 1898,4 1 898,4
Ovriga anlaggningstillgangar 7,6 32,2
Summa anlaggningstillgangar 1906,0 1930,6

Omsattningstillgangar

Fordringar p& koncernforetag 1408,4 661,9
Ovriga kortfristiga fordringar 251,7 -
Likvida medel 71,6 80,5
Summa omsattningstillgangar 17317 742,4
SUMMA TILLGANGAR 3637,7 26731

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 2427,7 2180,8
Langfristiga rantebarande skulder - 46,2
Kortfristiga rantebarande skulder 792,0 -
Skulder till koncernforetag 394,7 440,0
Ovriga Kkortfristiga skulder 23,3 6,1

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3637,7 26731
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Noter

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna kvartalsrapport har upprattats i enlighet med IFRS, och IAS 34 Delarsrapportering har tillampats. Samma
redovisnings- och varderingsprinciper har tillampats som i den senaste arsredovisningen med undantag for nya
och reviderade standarder och tolkningar som tradde ikraft den 1 januari 2017.

Kvartalsrapporten for moderbolaget har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och Radet for finansiell
rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning for juridiska personer.

NOT 2.  TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Véasentliga transaktioner med narstaende beskrivs i not 24 i koncernredovisningen i bolagets arsredovisning for
2016. Inga vasentliga forandringar har agt rum vad galler relationer eller transaktioner med narstaende parter
jamfort med beskrivningen i &rsredovisningen for 2016.

NOT 3.  FINANSIELLA INSTRUMENT

Redovisat varde Verkligt varde
31 mar 2017 31 mar 2016 31 mar 2017 31 mar 2016

MSEK

FINANSIELLA TILLGANGAR

Derivat 1,1 7,7 1,1 7,7
Ovriga finansiella fordringar 1264,3 454,1 1264,3 4541
Likvida medel 331,2 287,3 331,2 287,3
Summa 1596,6 749,1 1596,6 749,1

FINANSIELLA SKULDER

Derivat 9,0 4,4 9,0 4,4
Réntebarande skulder 2 236,8 637,9 22448 642,7
Ovriga finansiella skulder 646,6 234,3 646,6 234,3
Summa 28924 876,6 2900,4 881,4

FINANSIELLA TILLGANGAR OCH SKULDER TILL VERKLIGT

VARDE

31 mar 2017 Level 2 Niva 1 — offererade priser pa aktiva marknader
for identiska finansiella instrument

Finansiella tillgangar

Valutaderivat L1 Niv& 2 — indata annat an offererade priser som
Totalt 11 ingr i nivA 1 som gar att observera for
Finansiella skulder finansiella instrument, antingen direkt (dvs.
Valutaderivat 9,0 som priser) eller indirekt (dvs. de harstammar
Totalt 9,0 fran priser)

Niva 3 — indata for finansiella instrument som
81 mar 2016 Level 2 inte baseras p& observerbara marknadsdata
Finansiella tillgangar (icke-observerbara indata)
Valutaderivat 7,7
Totalt 7,7 Valutaderivat varderas till verkligt varde genom

att dra av skillnaden mellan den kontrakterade
terminskursen och kursen som kan tillskrivas
pa balansdagen for aterstadende l6ptid for
kontraktet.

Finansiella skulder
Valutaderivat 4,4
Totalt 4,4
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NOT 4. RORELSEFORVARV

Under forsta kvartalet 2017 slutférdes forvarven av Avanti Wind Systems och Facade Access Group. Forvarven
breddar och diversifierar produktportfélijen inom Alimak Groups affarsomrade Industrial Equipment och erbjuder en
expansion till en vaxande sektor inom férnybar energi. Bolaget kommer att ta tillvara pa majligheter avseende
kostnadssynergier i varuférséljningskedjan och ett utdkat eftermarknadserbjudande.

Goodwill férvantas vara hanforligt till kostnadssynergier inom varuforsorjning, nyttjande av en stark affarsmodell
for eftermarknadstjanster, "know-how" och nyférsaljning till kunder som inte ingar i férvarvade kundrelationer.
Goodwill férvantas inte vara skattemassigt avdragsgill.

Avanti Wind Systems

Forvarvet av Avanti Wind Systems med séate i Danmark slutférdes den 30 januari 2017. Forvarvet av Avanti
innefattar 100% av de utestaende aktierna i koncernen och verksamheten konsoliderades fran den 1 februari
2017. Forvarvskostnaderna pa omkring 1,5 MSEK belastar koncernens rorelsekostnader for forsta kvartalet 2017.
For fjarde kvartalet 2016 uppgick dessa kostnader till omkring 10,0 MSEK. Ytterligare kostnader for pagaende
arbete med tilltradesbalansrékningen belastar kommande perioder.

Avanti ar globalt marknadsledande inom vertikala transportldsningar for vindkraftverkstorn och har fler &n 30 000
servicehissar installerade globalt. Avantis omséattning for 2016 uppgick till 918 MSEK.

Arbetet med att ta fram en forvarvsanalys har pabdrjats men har inte slutfrts. En preliminar forvarvsanalys
presenteras nedan. Forvarvspriset sdval som verkliga varden ar indikativa och kan komma att justeras vid
upprattande av tilltradesbalansrakning och fortsatt analys av de forvarvade nettotillgangarna.

Forvarvsanalys- preliminér MSEK
Overford ersattning - kontant 670,6

Verkligt varde av forvarvade identifierbara tillgdngar och évertagna skulder:

Materiella anlaggningstillgangar 33,7
Varumarke 129,2
Kundrelationer 220,0
Teknologi 38,4
Rorelsekapital, netto 262,8
Likvida medel 47,8
Uppskjuten skatteskuld -87,1
Rantebarande skulder -190,4
Forvarvade tillgangar och évertagna skulder, netto 454,4
Goodwill 216,2
Summa Overford ersattning 670,6

Sedan férvarvsdatumet den 1 februari 2017 har Avanti Wind Systems bidragit med 192,8 MSEK i intakter. Om
forvarvet hade agt rum vid arsskiftet skulle bidraget till nettoomsattningen ha varit 261,0 MSEK.
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Facade Access Group

Forvarvet av Facade Access Group med sate i Melbourne, Australien, slutférdes den 28 februari 2017. Forvarvet
av Facade Access Group innefattar 100% av de utestaende aktierna i koncernen och verksamheten
konsoliderades fran den 1 mars 2017. Forvarvskostnaderna pa omkring 3,0 MSEK belastar koncernens
rérelsekostnader for forsta kvartalet 2017. For fjarde kvartalet 2016 uppgick dessa kostnader till omkring

20,0 MSEK. Ytterligare kostnader for pagdende arbete med tilltradesbalansrakningen belastar kommande
perioder.

Facade Access Group ar global marknadsledare inom permanent installerade lésningar for fasadunderhall
(Building Maintenance Units — BMUs) med varuméarkena CoxGomyl och Manntech. Omsattningen for Facade
Access Group for kalenderaret 2016 var omkring 1 044 MSEK (proforma).

Arbetet med att ta fram en forvarvsanalys har paborjats men har inte slutforts. En preliminar forvarvsanalys
presenteras nedan. Forvarvspriset saval som verkliga varden ar indikativa och kan komma att justeras vid
upprattande av tilltradesbalansrakning och fortsatt analys av de férvarvade nettotillgangarna.

Forvarvsanalys- preliminér MSEK
Overford erséttning - kontant 531,4

Verkligt varde av forvarvade identifierbara tillgdngar och évertagna skulder:

Materiella anlaggningstillgangar 140,9
Varumarke 159,6
Kundrelationer 104,1
Teknologi 62,5
Rorelsekapital, netto 161,0
Likvida medel 52,7
Uppskjuten skatteskuld -86,8
Rantebarande skulder -311,6
Forvarvade tillgadngar och évertagna skulder, netto 282,4
Goodwill 249,0
Summa 6verférd erséttning 531,4

Sedan forvarvsdatumet den 1 mars 2017 har Facade Access Group bidragit med 92,8 MSEK i intéakter. Om
forvarvet hade &gt rum vid arsskiftet skulle bidraget till nettoomsattningen ha varit 247,4 MSEK.
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FINANSIELL KALENDER

— Arsstamma hélls den 11 maj 2017.

— Delarsrapport for andra kvartalet 2017 publiceras den 17 augusti 2017.
— Delarsrapport for tredje kvartalet 2017 publiceras den 25 oktober 2017.

Alimak Groups finansiella kalender finns tillganglig p& www.alimakgroup.com

VALKOMMEN TILL ALIMAKS PRESENTATION AV DELARSRAPPORT FOR JANUARI-MARS 2017.
Med anledning av delarsrapporten anordnas en telefonkonferens / audiocast onsdag 26 april klockan 10.00. VD,
Tormod Gunleiksrud och finanschef Per Ekstedt kommer att presentera och kommentera rapporten.

Uppgifter till telefonkonferens;

SE: +46 856642697

UK: +44 2030089809

Presentationen, som halls pa engelska, kan ocksa foljas via audiocast;

https://wonderland.videosync.fi/alimak-group-gql-report-2017

DEFINITIONER

Alimak presenterar vissa finansiella matt i deladrsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Alimak anser att dessa matt ger vardefull
kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de maojliggor utvardering av trender och bolagets prestation.
Eftersom inte alla foretag berdknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av andra
foretag. Dessa finansiella matt ska darfér inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. For definitioner av de
nyckeltal som Alimak anvdander se www.alimakgroup.com

For mer information, kontakta:
Per Ekstedt, CFO, telefon: +46 (0)8 402 14 57
Sofia Wretman, Head of IR, telefon: +46 (0)8 402 14 41

Denna information &r sddan information som Alimak Group AB &r skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksforordning
och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den
26 april 2017 kl. 8:00 CET.

Om Alimak Group

Alimak &r en varldsledande leverantdr av vertikala transport-ldsningar for industri- och byggsektorn i mer an 100 lander. Alimak
utvecklar, tillverkar, séljer och utfor service av vertikala transportlésningar med fokus pé att skapa mervéarde for kunden genom
sakerhet, hogre produktivitet och kostnadseffektivitet. Gruppens produkter och lésningar saluférs under varumarkena Alimak Hek,
CoxGomyl, Manntech och Avanti. Alimak har mer an 60 000 hissar, plattformar, servicehissar och BMU-enheter installerade runt om i
varlden. Alimak grundades 1948 i Skellefted, har sitt huvudkontor i Stockholm, 12 fabriker i 8 Iander och 2400 anstéllda globalt.

www.alimakgroup.com

ALIMAIKK GROUP
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